
Mirakel i rymden
det är inte för inte som den lilla köksdrömmen kallas "Mriya", eftersom Mriya är det 
ukrainska ordet för "dröm". Och namnet och logotypen lånar förmodligen också lite från 
den mest berömda "Mriya" - världens längsta och tyngsta flygplan, som tyvärr förstördes 
av den ryska attacken 2022. Men precis som Antonov An-225, som en gång transporterade 
rymdfärjan Buran, är köksblocket också ett underverk av konstruktions- och 
stuvningskonst. Det verkar otroligt vad som kan rymmas i dess kompakta dimensioner - 
och därför kan nås med en enda rörelse. Vinglas och citronpress, kryddblandare och 
potatislåda: Varje föremål har sin plats, allt som behövs finns där: "Vi sätter helt klart 
matlagningen i centrum - våra kök är skräddarsydda för denna uppgift och begränsas inte 
av rummets geometri", förklarar Ivakhov, som har finjusterat det perfekta köket sedan 
1996. Mriya monoblock kan nu enkelt placeras i rummet utan större mätningsarbete - och 
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Använda produkter

Ett drömkök, öppet i rummet.

När vi tänker på ett kök är det oftast ett helt rum som 
kommer upp i tankarna. Fyllt till bredden med höga skåp, 
hyllor, bänkskivor, förvaringsytor; varje centimeter 
utnyttjad och byggd ända upp till taket. En stor 
ansträngning när man tänker på att ett kök i princip bara 
har två uppgifter att fylla: Matlagning och förvaring. Det 
ska ge utrymme för detta och göra det så enkelt som 
möjligt. Den ukrainske designern Vitaliy Ivakhov 
fokuserar på dessa grundläggande funktioner och har 
utvecklat ett minimalistiskt kökskoncept som 
sammanfattar matlagningens essens i en enda fristående 
köksenhet: Kortfattat beskrivet, enkelt, lätt att genomföra, 
men också flexibelt anpassningsbart till en mängd olika 
situationer och behov - precis som ett bra recept!

https://www.adler-lacke.com/mriyakitchen.com.ua/de


lika enkelt tas bort eller bytas ut senare. Det krävs inga större förberedelser, utan det kan 
ställas upp på en dag. Och om det behövs mer förvaringsutrymme kan man lägga till 
flexibla bambuhyllor med ett öppet och lätt utseende.

Variationsrik design
Hur standardiserade måtten och modulerna än är finns det ändå gott om designmöjligheter 
- tack vare ytbehandlingar från ADLER: oavsett om köket ska levereras i elegant 
Pigmopur-vit eller en annan färg, i valnötsfanér lackad med Bluefin Terra-Diamond eller i 
elegant rosenträlook(Arova Spritzbeize Kognak och Aduro Legnopur): De lacker och 
betser som tillverkaren köper från sin mångåriga ADLER-partner i Ukraina - det 
dedikerade Living Wood-teamet som leds av Nadiia Rodionova - kommer verkligen att ge 
ditt drömkök en flygande start!
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